
Výzva č. 001/2019
k rámcové Dohodě č. 315013/2018-6624

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel: VNÍ s.r.o. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 27778479 IČ: 60162694

DIČ: CZ27778479 DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojení:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z Dohody a této výzvy k rámcové dohodě (dále jen „Výzva“) se řídí
občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení níže uvedených služeb na níže uvedené technice:

Typ techniky: T 815 8x8 VPZ: 386-04-90

Rozsah služby Oprava techniky

Náhradní díly Cena bez DPH Cena včetně DPH

280m potrubí vedení vzduchu brzdové soustavy s koncovkami
(metr)
20 m spirála obalovací BFST-8-černá
20 m spirála obalovací- černá
10m spirála obalovací BFST-15-BK černá
1x trubka k navijáku
1x trubka k navijáku
2x spínač tlakový 520KPa - dodá VÚ
1x spínač tlakový 630KPa - dodá VÚ
3x ventil dvoucestný - dodá VÚ
1x ventil ovládací - dodá VÚ
1x ventil jistící 4okr. - dodá VÚ
1x hlavice spojková EHK OVL - dodá VÚ
1x havice spojková EHK PLN - dodá VÚ
1x hlavice spojková ZAKL - dodá VÚ
7x ventil elektromagn. EV 88CM - dodá VÚ
10x ventil odkalovací
1x hadice vzduchová 6x300
1x hrdlo M14/M14
1x hrdlo př.M16/M16 dl.
1x hrdlo M22/M16 vnitř.
3x hrdlo T M16
1x hrdlo M12/M22 vnitř.
2x hrdlo M16/M22 vnitř.
1x hrdlo M18/M22 vnitr.



1x hrdlo M22/14x1,5
3x šroub dutý M8x1
10x šroub dutý M12x1,5 průtokový
7x šroub dutý M14x1,5 průtokový
5x šroub dutý M16
1x průtokový šroub M10x1
4x přípojka O-Š14/M16
7x přípojka s hdlem
10x přípojka 12mm se závitemM12x1,5
1x přípojka 10mm se záv.M12x1,5
3x přípojka 16mm se záv.M14x1,5
1x vedení k válci
2x hadice 13x630
2x hadice 16x1,5 490mm - výroba
2x hadice M16x1,5 500mm - výroba
75x těsnící kroužek M22x1,5
75x těsnící kroužek NBR 20mm
25x těsnící kroužek M16x1,5
25x těsnící kroužek NBR 14,5mm
10x koleno EVWO 06L
7x koleno EVWO 08L
16x šroub. Koleno
16x koleno
1x T kus EVTO 06L
1x T kus EVTO 10L
3x T šroubení ET 15PL
2x T šroubení EVLO 06L
2x T šroubení EVLO 10L převlečná matice
2x T šroubení EVLO 15L
1x DKL 27x1,5x16 vnitř. závit 24
1x šroubení XAS 15L 22x1,5
1x hadice M22x1,5 690mm - výroba
1x šroubení K 10PL
1x šroubení K 15PL
16x těsnění CR 22x27x1,5
2x šroubení GZRO 08L/06L
2x šroubení GZRO 12L/10L
6x šroubení GZO 06L/06L
2x šroubení GZO převlečná matice 10L/10L
5x šroubení GZO 15L/15L
7x redukce GR 08/06L
3x redukce GR 10/08L
3x redukce GR 15/10L
3x redukce KORO 15/06L
3x redukce KORO 10/08L
3x redukce KORO 08/06L
3x redukce KORO 10/06L
3x redukce KORO 15/08L
3x redukce KORO 15/10L
3x redukce KORO 12/10L
3x redukce KORO 12/08L
10x šroubení T 6mm M12x1,5
10x šroubení T 8mm M14x1,5
10x šroubení T 15mm M22x1,5
10x šroubení 6 M12x1,5
5x šroubení 8 M14x1,5
10x šroubení přímé 10 M16x1,5
2x šroubení přímé 12 M18x1,5
10x šroubení přímé 15 M22x1,5
5x šroubení 90st.15mm M22x1,5
5x šroubení 90st. 6mm M12x1,5
5x šroubení 90st. 8mm M14x1,5
3x šroubení 90st. 10mm M16x1,5
6x šroubení přímé 15/10 M22x1,5/M16x1,5
4x šroubení Schott přímé 15mm M22x1,5
1x „o“ kroužek 75x3
1x Podložka vymez.0,5
1x podložka vymez.0,1
1x podložka vymez.0,2
4x „o“ kroužek Si 95x85
1x matice hřídele převodovky se zářezy M42
2x podložka vymez. 0,2
2x podložka vymez. 0,2



3

2x podložka vymez.1,0mm
1x „o“ kroužek 130x3
1x matice M22 vysoká
8x sada těsnění jednoho náboje
6x kroužek rozpěrný - dodá VÚ
8x kroužek radiální
1x matice náboje
2x ložisko náboje 32026AX
1x skříň satelitů renovovaná (nová nedostupná – na trhu
poslední kus viz níže)
1x skříň satelitů nová 442020420254
3x víko stahovací 9903007830
4x sada těsnění kloubovky
3x pouzdro kloubové hřídele - dodá VÚ
4x čep křížový 442172610034
1x hřídel kloubový krátký 442021270384
1x hřídel kloubový krátký - dodá VÚ
2x hřídel zadní osy 442020510244
16x kroužek pojistný
3x válec ovládací 442075320124
Celkem za náhradní díly

Rozsah pracovních úkonů
Celkový počet
hodin

Cena bez DPH Cena včetně DPH

kompletní výměna rozvodu vzduchu v plastovém potrubí 75
instalace ochrany hadic omotáním 16
výměna vzduchových kohoutů, hlavic, doplnění hadic vzduchu,
výměna vadných komponent

15

přetěsnění náboje kolové redukce 8ks 128
vymezení vůle svislých čepů 4ks 6
renovace 1ks skříně satelitů reduktorů kol, obroušení 2ks skříní
satelitů - koroze vzduchové části (D+M satelitů a čepů)

18,5

výměna 1ks skříně satelitů reduktorů kol 1,5
přetěsnění hnací hřídele kola (8x8) 8ks 0
oprava 2ks kloubových hřídelí 8
výměna poloosy zadní nápravy 2ks 0
výměna řadičů uzávěrek (na nosné rouře), seřízení 3ks 4,5
Cena celkem práce 272,5
Cena celkem bez DPH 263.630,00 Kč

CENA CELKEM s DPH 318.992,30 Kč

Cena za práci č bez DPH, č s DPH
U náhradních dílů výrobce podvozku TATRA je poskytnuta a započítaná od zhotovitele sleva 10% z cen oficiálního ceníku (katalogu)
náhradních dílů výrobce.

Požadovaná doba plnění služby : do 14 dnů po oboustranném podpisu výzvy a jejím zveřejnění v rejstříku smluv.

Místo plnění služby : provozovna zhotovitele, tj.

Cena za službu činí : 263.630,00 Kč bez DPH, 318.992,30 Kč včetně DPH.

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla zhotovitele dle čl.3 Dohody. Záruční doba služby činí 24 měsíců na náhradní díly a
12 měsíců na práci. Záruka počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady služby a ze
záruky za jakost služby písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností služeb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a kde bude
uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých použitých
(vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude v členění
podle příslušné právní úpravy ( a bude zaslán na výše uvedenou adresu pro zasílání
daňových dokladů objednatele tj.

Jako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného
doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona.



4

Tato výzva neobsahuje žádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou dohodou o dílo č. 315013/2018-6624.
Pokud nebude tato výzva objednatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Výzva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu výzvy k realizaci veřejné zakázky Rámcové dohody
dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění výzvy v Registru smluv, pak výzva nabývá účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne………………….. V Olomouci dne……………..


